
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-3529

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Мир украшают таланты»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Шешунова Светлана Владимировна PP - 0 - 67262 от 24.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Мир украшают таланты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Субханкулов 
Рамиль

Антонова 
Людмила 
Николаевна

Символ года 1 место РР - 0-66952

2 Мартынова 
Кристина

Стародубцева 
Ольга 
Александровна

Прихватка "Совушка" 1 место РР - 0-67142

3 ТО "Пьеро 
Компания"

Наталья 
Шакиржановна 
Минина

Русская народная сказка "Колобок" 1 место РР - 0-67289

4 Двигало 
Ариша

Дмитриева 
Анастасия 
Леонидовна

Подарок маме. 1 место РР - 0-67315

5
Андриеш 
Софья и 
Дарина

Трубникова 
Елена 
Владимировна

"Мы вместе" 1 место РР - 0-67408

6 Субботин 
Евгений

Закирова 
Гузель 
Камиловна

"В ожидании Нового года" 1 место РР - 0-67430



7 Птуха Егор
Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Атласные колоски" 1 место РР - 0-67475

8 Плешков 
Артем

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Шутка снеговиков". 1 место РР - 0-67483

9 Райлян Анна
Татаренкова 
Марина 
Ивановна

Рисунок фрагмент к мульфильму 
"Леди и Бродяга" 1 место РР - 0-67557

10 Кралина 
Зарина

Леонтьева 
Анна 
Владимировна

Лепка"Олень" 1 место РР - 0-67574

11

Айтматов 
Руслан - 
средняя 
группа

Наталья 
Леонидовна 
Добрынина

Мой папа-лучший! 1 место РР - 0-67619

12 Мухаметова 
Алиса

Илхамия 
Талгатовна 
Сабирова

Фотография 1 место РР - 0-67621

13 Степус 
Артём

Блинова Олеся 
Андреевна Снегири 1 место РР - 0-67622

14
Сергей 
Тимофеевич 
Смирнов

Татьяна 
Ивановна 
Комарова

Блокадный хлеб 1 место РР - 0-67625

15 Ермилова 
Алена

Христенко 
Лариса 
Александровна

"Инопланетянин" 1 место РР - 0-67701

16 Шахова 
Валерия

Волковская 
Наталья 
Станиславовна

"Рукодельница" 1 место РР - 0-67741

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


